Successivamente abbandona la sagrestia e per bocca del reggente la Real 
Cancelleria proroga il Parlamento al giorno seguente. 

Et adveniente die 15 mensís octobris anno Domini 1602 Callari, ad 
A c. 312v. celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato et assignato / constitutus 
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personaliter illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc 
regio generali Parlamento in conclavio sacristiae cedis Callaris una cum 
nobilibus et magnificis regiis officialibus et me notati() et secretario infrascripto 
ibidem convocatis et tribus Stamentis quolibet in suo loco, habitis aliquibus 
colloquiis per suam illustrissimam dominationem cum dictis regiis officialibus, 
accesserunt ad dictum conclavium don Hieronymus Sant Just er Joannes 
Baptista Sanna embaxiatores Stamenti militaris et ex parte eiusdem suae 
illustrissimae dominationi embaxiatam sequentem fecerunt: 
"Illustrissimo seflor, lo Stament militar supplica a vostra seiioria illustrissima 
que puix lo proces fulminat contra Pedro Delitala militar esta a punt de 
sententia, que mane vostra sdioria illustrissima aquell se judique ab militars 
conforme a la disposissio del capitol de cort". 
E lo illustrissimo seiior virrey respos que sempre que Pedro Delitala se aja de 
judicar co es que estiga a punt de sententia, manara sa sefioria illustrissima se 
judique en la forma en dit capitol contenguda. 
Et his peractis cum jam deveniret nox recessit sua illustrissima dominatio a 
dicto conclavio cum dictis regiis officialibus et accedens magnificus dominus 
Regiam Cancellariam regens ante soli teatrum in personam suae illustrissimae / 
dominationis fecit provisionem sequentem: 	 Ac.313 

"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem crastinam si feriata non fuerit, si autem feriata ad 
primam diem iuridicam imediate sequentem". 
Praesentibus Michaele Cathala beneficiato cedis Callaris et Francisco Tola 
causidico callaritano pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

140 	 1602 ottobre 16, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Don Giacomo e don Emanuele di Castelvì, trattatori dello Stamento 

militare, consegnano al viceré, che si trova con i regi ufficiali nella sagrestia 
della Cattedrale, alcuni capitoli che supplicano vengano decretati insieme a 
quelli già presentati. Quindi il viceré abbandona la riunione e ordina al 
reggente la Real Cancelleria che comunichi la proroga dei lavori del 
Parlamento al giorno seguente. 

Et adveniente die 16 praedictorum, Callari, constitutus personaliter 
illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio generali 
Parlamento una cum nobilibus et magnificis regiis officialibus et me notali() et 
secretario infrascripto in conclavio sacristiae cedis Callaris ibidem convocatis 
et tribus Stamentis quolibet in suo loco sono campanae maioris ut moris est, 
habito colloquio per suam illustrissimam dominationem cum dictis regiis 
officialibus, accesserunt ad dictum conclavium don Jacobus de Castelvi comes 
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de Lacono et don Emanuel de Castelvi tractatores Stamenti militaris et ex parte 
illius suae illustrissimae dominationi embaxiatam sequentem fecerunt: 
"Illustrissimo sefior per part del Stament militar se presentan estos capitols 
supplicant a vostra sefioria illustrissima mane se ajunten ab los ja presentats y 

A c. 313v. se  decreten". Et habens / prae manibus suis dictus comes quaedam capitula 
scripta in papiro, illa suae illustrissimae dominationi obtulít et presentavit et 
sua illustrissima dominatio mandavit illa in praesenti processu inseri. 
Et his peractis exivit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio cum dictis 
regíis officialibus et accedens magnificus Regiam Cancellariam regens soli 
teatrum in personam suae illustrissimae dominationis fecit provisionem 
sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem crastinam si feriata non fuerít, si autem feriata ad 
primam diem iuridicam imediate sequentem". 
Praesentibus Antioco Pirissi et Gaspare Scano portano pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

141 	 1602 ottobre 17, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Il viceré, che è in riunione nella sagrestia della Cattedrale con i regi 

ufficiali, riceve in successione Gaspare Fortesa sindaco di Cagliari e Michele 
Portugues signore della baronia di Posada che gli consegnano due suppliche 
che vengono inserite nel processo parlamentare. 

Successivamente il conte di Elda ed i regi ufficiali abbandonano la 
riunione e il reggente la Real Cancelleria proroga a nome del viceré il 
Parlamento al sabato seguente. 

Et adveniente die Jovis intitulato 17 mensis octobris anno Domini 1602 Callari, 
ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato, constitutus personaliter 
illustrissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis et praeses in hoc 
regio generali Parlamento in conclavio sacristiae cedis Callaris una cum 
nobilibus et magnificis regiis officialibus et me notali() et secretario infrascripto